сз

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 . 0 5 . 2 0 1 8 № 1217-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Администрацию Муниципального образования Красноуфимский округ

за большой вклад в социально-экономическое развитие муниципально-
го образования.

2. Государственное автономное профессиональное образовательное уч-
реждение Свердловской области «Артёмовский колледж точного при-
боростроения» за большой вклад в подготовку квалифицированных
специалистов.

3. Государственное автономное стационарное учреждение социального
обслуживания Свердловской области «Березовский психоневрологи-
ческий интернат» за большой вклад в развитие системы социального
обслуживания населения Березовского городского округа.

4. Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердлов-
ской области «Верхнепышминская школа-интернат имени С.А.Мар-
тиросяна, реализующая адаптированные основные общеобразователь-
ные программы» за большой вклад в обучение и воспитание подрас-
тающего поколения.

2

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» (город Сухой Лог) за большой
вклад в развитие физической культуры и спорта в Свердловской об-
ласти.

Председатель
Законодательного Собрания

= I Поотокольны
о т д е л

Л.В.Бабушкина

39.1 п-рер